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MARY AGRI

XTRA32 - XTRA42

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUESCARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

POINTS FORTS

MODÈLEMODÈLE

• Chargeur latéral hydraulique

• Table de réception du bois 

  avec renforts

• Coin 2/4 hydraulique Hardox

• Vitesse prise de force économique

• Pompe en fonte

• Châssis renforcé en acier 

  à haute résistance

• Ergonomie et simplicité d'utilisation

• Support de coin, tronçonneuse

XTRA42XTRA42XTRA32XTRA32

LÉGENDE

EQUIPEMENTS & OPTIONSFENDEUSES HORIZONTALES

• Glissières en bronze

• Vérin et table rétractable pour le transport

• 2 vitesses Multispeed

• Refroidisseur d'huile

• COUNTLANC 440 

  (compteur d'heures, tours, température)

• Distributeur supplémentaire (fagoteuse) 

  en option

• Disponible en version : 

PDF, électrique et mixtePDF, électrique et mixte 

HOMOLOGUÉ

R O U T E

OPTION

GRUE 5,5M 
POUR XTRM XLE42

42
1290
1290
122
120
50

5350x1950x1950
2395

Force de fendage (t)...................................................................................................
Course du vérin (cm)..................................................................................................
Passage de bûche (mm)..........................................................................................
Débit de pompe*(L/min).............................................................................

Capacité réservoir (L)................................................................................................
Puissance tracteur (mini / cv)............................................................................
Dimensions (mm) / (L x l x h).............................................................................
Poids (kg)..............................................................................................................................

32
1180
1180
81
120
50

4950x1900x1950
1760

*Version PDF 
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XTRA32 - XTRA42

TREUIL

AVEC RADIOCOMMANDE
ET RÉGLAGE DE VITESSE
POUR TOUTES LES VERSIONS

COIN 6 ET 8 EN HARDOX 

POMPE

EN FONTE AVEC DEBIT JUSQU’A 122 L/MIN

ÉQUIPEMENT COUNTLANC 440

COMPTEUR D'HEURES,
TOURS, TEMPÉRATURE 
(POUR XLE32, XTRM XLE32 
ET XTRM XLE42)

LÉGENDE

ÉQUIPEMENTS DE SÉRIE OPTIONS

EQUIPEMENTS & OPTIONSFENDEUSES HORIZONTALES


